1

2021年５月 26日

各 位

会 社 名  EPSホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役  厳  浩

  （コード番号：4282 東証第一部）

問合せ先  取 締 役   副社長執行役員

   関 谷 和 樹

  （TEL．０３－５６８４－７８７３）

香港証券取引所メインボードに上場する Speed Apparel Holding Limitedの

公開買付け開始に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 26 日に公表しました「中国における子会社の異動に関するお知らせ」にて、公表して

おります香港証券取引所メインボードに上場する尚捷集團控股有限公司（Speed Apparel Holding Limited

以下「SPEED」という。）について、公開買付を開始しましたので、お知らせいたします。なお、本公開買付け

は、金融商品取引法第 27条の２第 1項に規定する公開買付けには該当しません。

記
１.本公開買付けの理由

 当社は、2021年４月 26日に SPEEDの発行済み株式数の 75％を取得しました。香港企業買収規則により、議

決権の 30％以上を取得したものは、残りの株式について買付けの募集を行うことが義務付けられています。

当社はこのルールに従い公開買付けを実施いたします。

２. 公開買付けの概要

（１） 名称
尚捷集團控股有限公司（Speed Apparel Holding Limited）

（証券コード：HKEX3860）

（２） 取得する株式数

（最大）
125,000,000株

（３） １株あたりの価格 0.988香港ドル（参考：2021年 5月 25日の終値 1.880香港ドル）

（４） 買付け期間
買付け開始日 2021年５月 26日

買付け終了日 2021年６月 16日

  詳細につきましては、香港証券取引所Ｗebサイトに本日公開した当社及び SPEEDの共同リリースを

ご参照ください。

３．今後の見通し

 香港企業買収規則により、上場を維持するには流通株式数 25％以上を維持することが求められます。本公

開買付けにより取得した SPEEDの株式については、再び売却を行うことにより、上場を維持する予定です。

以 上